
Zarządzenie Nr 31 / 06 

Wójta Gminy                   

z dnia 08 listopada 2006r 
 
 
 
w sprawie zmian w budżecie na 2006 r 

 
Na podstawie art.188 ustawy z dnia 30 czerwca2005r czerwca finansach         

publicznych / Dz.U.Nr 249 ,poz.2104/ oraz uchwały Rady Gminy Nr XXVI/187/06 § 9 z 
2006r. 

 
 

Wójt Gminy   
zarządza, co następuje; 

 
 

§ 1 

W uchwale Nr XXVI/187/06 Rady Gminy z dnia 9 marca 2006r w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2006r zmienionej; 
- uchwałą RG Nr XXVII/193/06 z dnia 24.04.2006r 
- zarządzeniem Wójta Nr 12/06 z dnia 24.05.2006r. 
- uchwałą RG Nr XXVIII/198/06 z dnia 29.06.2006r 
- zarządzeniem Wójta Nr 23/06 z dnia 01.08.2006r. 
- zarządzeniem Wójta Nr 26/06 z dnia 11.08.2006r. 
- uchwałą Nr XXX/209/06 z dnia 28.08.2006r. 
- zarządzeniem Wójta Nr 29/06 z dnia 29.09.2006r, 
- uchwałą RG Nr XXXI/211/06 z dnia 10.10.2006r, 
- uchwałą RG Nr XXXII/214/06 z dnia 24.10.2006r 
wprowadza się następujące zmiany; 
 
w § 1 
pkt 1 dochody w kwocie 19.136.940 zastępuje się kwotą 19.442.557 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 
pkt 2 wydatki w kwocie 21.659.463 zastępuje się kwotą 21.965.080 zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



  



  8070 Odsetki i dyskonto od 
krajowych skarbowych 
papierów 
wartościowych oraz 
pożyczek i kredytów 

14.000  41.300 55.300 

758   Różne rozliczenia     82.000  41.300.  40.700 
 75818  Rezerwy ogólne i   

celowe 
    82.000 41.300  40.700 

  4810 Rezerwy     82.000 41.300  40.700 
801   Oświata i wychowanie 9.592.408  2.009 9.594.417 

 80195  Pozostała działalność    26.940  2.009 28.949 
  4300 Zakup usług pozostałych    18.440  2.009 20.449 

852   Pomoc społeczna 3.762.530  230.143 3.992.673 
 85278  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
-  230.143 230.143 

  3110 Świadczenia społeczne -  230.143 230.143 
   R a z e m  17.461.267 41.300 346.917 17.766.884 

 
U z a s a d n i e n i e  

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 305.617                 
z tytułu dotacji z przeznaczeniem na; 

- pomoc pieniężną dla rodzin rolniczych , których gospodarstwa 
rolne zostały dotknięte suszą w 2006r 230.143 

- częściowy zwrot zakupu oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej 73.465 

- dofinansowanie przygotowania zawodowego młodocianych pracowników 1.409 
- sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnej           600 
Dokonano podziału rezerwy w kwocie        41.300 
z przeznaczeniem na; 
- na odsetki za okres karencji od pożyczek zaciągniętych w br 

 

 
  


